
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/530/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, przypadających  

Gminie Bogatynia lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 59a ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 

Bogatynia i jej jednostkom budżetowym oraz samorządowym instytucjom kultury, których kwota wraz 

z odsetkami nie przekracza 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 czerwca 2022 r.

Poz. 3118


		2022-06-09T09:53:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




